
Bakalářská práce

Název práce: Spole čenská odpov ědnost podniku - reporting

Autor práce: Markéta Havlí čková

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 9

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 8

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 8

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 8

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 8

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 9

7) Práce splňuje obsah zadání: 8

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 7

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 8

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 7

Celkový počet bodů: 80

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: výborn ě-m

V Pardubicích 14.8.2015

vedoucí práce: Ing. Simona Munzarová, Ph.D.

   
   

Posudek vedoucího

Přístup studentky ke zpracování bakalářské práce hodnotím kladně. Studentka byla během zpracování 
této práce iniciativní, postupovala v logických krocích, využívala konzultací, připomínky vhodně 
zapracovávala. Rešeršní zpracování považuji za vhodný základ pro kvalitativní výzkum v praktické části. 
Pro účely tohoto výzkumu studentka vypracovala jednak seznam předem připravených souhrnných 
otázek pro kvalitativní výzkum v podniku a dále sestavila tabulku ukazatelů v souladu s aktuálními 
mezinárodními standardy v dané oblasti CSR, které byl\ dále analyzovány nejen z pohledu jejich využití 
v reportingu podniku, ale také například důvodů jejich zjišťování, odpovědnosti apod. Praktickou část 
hodnotím jako přínosnou. Autorka popsala aktuální stav zkoumaného problému v podniku a tento popis 
doplnila vlastním zhodnocením. 


